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工 事 名

縮　 尺 図面番号

市道Ａ第４９３号線道路改良工事

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

１

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

図 面 名 平 面 図

狭山市都市建設部道路整備課
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工 事 名

縮　 尺 図面番号

市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

図 面 名

狭山市都市建設部道路整備課

(密粒)車道表層工定形部

２

(開粒)車道表層工

1/500 (A3)

舗 装 工・区 画 線 工 平 面 図 S=1/500 (A3)

舗 装 工・区 画 線 工 平 面 図
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区画線工　消火栓 (黄・W=15cm・実線) L=4.00m

車道舗装工(開粒度As　舗装厚5cm) Ａ＝3.82㎡

車道舗装工(開粒度As　舗装厚5cm、40型) Ａ＝15.87㎡

区画線工

T字マーク (白・W=15cm換算) L=4.60m

車道舗装工(再生密粒度As　舗装厚5cm、39型) Ａ＝286.21㎡

区画線工　ドット (白・W=30cm・破線) L=1.40m

凡　　　例
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撤 去 工 平 面 図

市道Ａ第４９３号線道路改良工事工 事 名

市道Ａ第４９３号線路 線 名

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

縮　 尺 図面番号

図 面 名

狭山市都市建設部道路整備課

撤去工平面図
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縦 断 図

縮　 尺 図面番号

工 事 名 市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

図 面 名

狭山市都市建設部道路整備課
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４
H=1/500

V=1/200
( A3)

( A3)

V=1/200
H=1/500

市
道
交
点
(N
o.
0+
10
.5
3)

H=74.893m
KBM1

H=73.580m
KBM2

私
道
交
点
(N
o.
3+
2.
49
)

縦断計画範囲

浸
透
井

No
.2
+7
.60

(H
=7
4.
19) 施

工
終
点

私
道
交
点
(N
o.
0+
2.
52
)

施
工
起
点

IP.2
IA=7゜19'47"

IP.4
IA=0゜26'16"

IP.3
IA=4゜46'28"

IP.1
IA=11゜26'10"

DL=65.000

70.000

75.000

80.000

1：500

1
：

2
0
0

測 点 番 号

B
P

I
P1

N
O.

1

N
O.

2

I
P2

N
O.

3
I
P3

I
P4

E
P

+
2
.
4
9

N
O
.
3+
7
.
6
0

N
O
.
2 +
9.

33
N
O.

3+
2
.
5
2

N
O
.
0

N
O
.
0 +
6
.
7
2

単 距 離 0.
0
00

9.
4
73

2
0.

0
00

8.
7
95

1
1.

2
05

0.
0
48

3.
7
34

4.
9
79

5
.5

5
7

6.
7
20

3.
80

7

追 加 距 離 0.
00

0

10
.
52

7

20
.
00

0

40
.
00

0

48
.
79

5

60
.
00

0
60

.
04

8

63
.
78

2

74
.
31

8

69
.
33

9

計 画 高

74
.7

7
4

74
.0

4
1

74
.0

4
1

74
.0

4
1

74
.0

4
1

73
.8

0
0

73
.8

7
9

74
.6

3
4

74
.3

3
7

74
.2

2
5

74
.2

0
7

切 土 高 0.
0
1

0.
0
0

0.
0
5

0.
0
5

0.
0
5

盛 土 高 0.
01

0.
01

0.
06

勾 配 L=10.527m 7
4
.
7
7
4

i=LEVEL

7
4
.
0
4
1

7
4
.
0
4
1

7
3
.
8
0
0

※NO.3+9.33～EP までの間

i=-1.59％ L=4.979m

i=-2.92%

L=5.557m 7
3
.
8
7
9

7
4
.
9
2
0 i=-1.48%L=49.473m

L=3.782m

i=-1.39%

平 面 線 形
曲 率 図

地 盤 高 74
.9

2

74
.7

8

74
.6

2

74
.3

3

74
.1

5

74
.0

9
74

.0
9

74
.0

9

73
.8

0



標 準 横 断 図

標 準 横 断 図

標　準　部

舗 装 構 成 図

下層路盤　再生クラッシャラン(RC-40) t= 19cm

上層路盤　再生粒調砕石(RM-40)   　　t= 15cm

表　　層　再生密粒度アスコン(13)    t= 5cm

1.5% 1.5%

ＬＵ側溝(300×300)ＬＵ側溝(300×300)

ＦＨ ＦＨ-0.033ＦＨ-0.033

ＦＨ-0.008
ＦＨ-0.008

下層路盤　再生クラッシャラン(RC-40) t= 19cm

上層路盤　再生粒調砕石(RM-40)   　　t= 15cm

表　　層　再生密粒度アスコン(13)    t= 5cm

450 4504400

5300

2200 2200350 350

路　　盤　再生クラッシャラン(RC-40) t= 35cm

表　　層　透水性アスファルト 　 　  t= 5cm

密粒舗装

透水性舗装

工 事 名

縮　 尺 図面番号図　示

市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

５

図 面 名

狭山市都市建設部道路整備課

LC

(A3)

(A3)

S=1:40

S=1:20
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図面番号

工 事 名 市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

縮　 尺

図 面 名 横 断 図

狭山市都市建設部道路整備課

計 画 横 断 面 図
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図面番号縮　  尺

工 事 名 市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

７

図 面 名 構 造 図 (1)

狭山市都市建設部道路整備課

構 造 図 (1)
S=1/20

1:20 (A3)
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縮　  尺

工 事 名 市道Ａ第４９３号線道路改良工事

路 線 名 市道Ａ第４９３号線

工事箇所 狭山市　富士見一丁目　地内

図面番号 ８

図 面 名 構 造 図 (2)

狭山市都市建設部道路整備課

構 造 図 (2)
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